

MINISTERE DE L'ECONOMIE

REPUBLIQUE DE COTE D'IVOIRE

DES FINANCES ET DU PLAN Union-Discipline-Travail

-----  
ADMINISTRATION DES DOUANES  
-----

Clf : R-60

**Objet** : Mise à jour du Tarif d'usage TCR.

### **CIRCULAIRE N° 365 DU 23/01/1981**

En application de la décision n° 24/80/CM en date du 05-10-80 du Président du conseil des Ministres de de CEAO,

J'ai l'honneur de communiquer à l'ensemble du Service, l'annexe à la lettre circulaire N° 47 /SG /DEC/80, portant mise à jour du tarif d'usage TCR.

LE DIRECTEUR GENERAL DES DOUANES

M. K. ANGOUA

ANNEXE A LA LETTRE CIRCULAIRE N° 47/SG/DEC/80

PORTANT MISE A JOUR DU TARIF D'USAGE T.C.R.  
(Carton Modificatif n°9)

- 1°) - Page 13 - a) Ajouter à la suite des Décisions déjà mentionnées !  
"n°24/80/CM du 25.10.1980 portant transfert d'agrément"
- b) Matricule 1001 - Raison Sociale, au lieu de " (SAEC)" lire  
" (SAEC-ASTRAL)"
- 2°) - Page 17 - a) Matricule 1075 - modifier le libellé de la Raison Sociale  
comme suit : "Sté Abidjanaise d'Expansion Chapitre  
(SAEC-LEFRANC) B.P 1825 - Abidjan"
- b) Matricule 1078 - supprimer en totalité la mention relative  
à la Raison Sociale "SOCICIV"
- c) Matricule 1083 - modifier le libellé de la Raison Sociale  
comme suit : "WONDER COTE D'IVOIRE (WONDER-CI) B.P 3243 –  
Abidjan 01"
- 3°) - Page 32.05.09/32.0922, 4<sup>e</sup> colonne, S/positions 32.09.01 à 32.09.22  
-au lieu de "SAEC (RCI)" lire "SAEC-ASTRAL (RCI)"  
-au lieu de "SIPEC(RCI)" lire "SAEC-LEFRANC (RCI)"
- 4°) - Page 32.09.30/32.12.20, 4<sup>e</sup> colonne ; S/positions 32.09.30, 32.12.10 et  
32.12.20  
-au lieu de "SAEC (RCI)" lire "SAEC-ASTRAL (RCI)"  
-au lieu de "SIPEC (RCI)" lire "SAEC-LEFRANC (RCI)"
- 5°) - Page 38.18.00, 4<sup>e</sup> colonne :  
-au lieu de "SAEC (RCI)" lire "SAEC-ASTRAL (RCI)"  
-au lieu de "SIPEC (RCI)" lire "SAEC-LEFRANC (RCI)"
- 6°) - Page 62.01.10/62.01.90 - S/Position 62.01.20 4<sup>e</sup> colonne

-au lieu de "COTONNIERE TRANSATLANTIQUE" lire "S.C.T."

7°) Page 73.38.21/73.38.81 - S/Position 73.38.81 -4<sup>e</sup> colonne

-au lieu de "SOCICIV (RCI)" n°1078", lire WONDER-CI (RCI)  
N°1083"

8°) - Page 85.03.20/85.04.10, 4<sup>e</sup> colonne, S/position 85.03.20

-au lieu de "COGIP (RCI) n°1083", lire "WONDER-CI (RCI)  
N°1083"

LC/n°47/80

- 2 -

9°) Page 78.12.10/87.12.60

- 4<sup>e</sup> colonne, au lieu de "SOCICIV (RCI) n°1078" lire WONDER-CI  
(RCI) n°1083"

- 9<sup>e</sup> colonne, Observations - au lieu de SCICIV" lire "WONDER-CI"

10°) Page 98.02.10/98.12.10 - S/position 98.12.10, 4<sup>e</sup>colonne :

- au lieu de "SOCICIV (RCI) n°1078", lire "WONDER-CI n°1083"

11° - - Autres modifications -

a) - page 85.03.20/85.04.10 - 4<sup>e</sup>colonne

- au lieu de "TROPIC (RS) n°6030, lire "SIGELEC (RS) n°6030"

b) - page 17 matricule 1087 lire comme suit le libellé de la

Raison Sociale "Société Africaine SHELL CHIMIE- BP 3893 - Abidjan 01"

c) - page 38.11.10/38.11.49 4<sup>e</sup>colonne :S/position 38.11.29

- au lieu de "SAPCS (RCI) n°1087" lire "SHELL-CHIMIE (RCI) n°1087"

